
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY WYRY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyry na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 późn. zm.), Uchwały Rady Gminy Wyry 
nr LX/512/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Wyry na rok 2024, na 
wniosek Wójta Gminy Wyry 

Rada Gminy Wyry 
uchwala: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o łączną kwotę + 1 246 937,60      
  
1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo + 781 850,83 
a) dochody majątkowe, w tym: + 781 850,83 
§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

+ 781 850,83 

- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej ciśnieniowej w Gostyni poza Aglomeracją – zadanie finansowane z 
RF Polski Ład” 

+ 781 850,83 

  
2. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa + 16 000,00 
a) dochody bieżące, w tym:  + 16 000,00 
§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

+ 1 000,00 

- dochody z tytułu zwrotu opłat komorniczych i sądowych     
(rozdział 70005) 

+ 1 000,00 

§ 0830 Wpływy z usług      + 13 000,00 
- dochody z tytułu opłat za reklamy i świadczenia w budynkach komunalnych 
(rozdział 70005) 

+ 13 000,00 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów + 2 000,00 
- dochody z tytułu wpłaty rekompensaty Euro (rozdział 70005) + 2 000,00 
  
3. W dziale 710 Działalność usługowa  + 4 000,00 
a) dochody bieżące, w tym:  + 4 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 4081



§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek  + 4 000,00 
- odsetki naliczone od zaległych wpłat opłaty planistycznej  (rozdział 71004) + 4 000,00 
  
4.  W dziale 750 Administracja publiczna + 22 000,00 
a) dochody majątkowe, w tym: + 1 100,00 
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych + 1 100,00 
- środki ze sprzedaży wyposażenia (rozdział 75023) + 1 100,00 
b) dochody bieżące, w tym: + 20 900,00 
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych +  900,00 
- środki z tytułu zwrotu wydatków poniesionych w latach ubiegłych (rozdział 
75023) 

+  900,00 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów   + 20 000,00 
- wpływy z tytułu oprocentowania środków na rachunkach bankowych gminy 
(rozdział 75023)  

+ 20 000,00 

  
5. W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

+ 24 564,77 

a) dochody bieżące, w tym: + 24 564,77 
§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

+ 24 564,77 

- z tytułu wpływu opłaty od sprzedaży napojów alkoholowych z urzędów 
skarbowych – obrót hurtowy (rozdział 75618) 

+ 24 564,77 

  
6. W dziale 758 Różne rozliczenia  + 331 007,00 
a) dochody bieżące, w tym: + 331 007,00 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa + 331 007,00 
- środki z tytułu części rozwojowej subwencji ogólnej na 2024 rok (rozdział 
75806) 

+ 331 007,00 

  
7. W dziale 801 Oświata i wychowanie  + 17 500,00 
a) dochody bieżące, w tym: + 17 500,00 
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

+ 17 500,00 

- środki z tytułu darowizny Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Gostyni 
(rozdział 80101) 

+ 17 500,00 

  
8. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  + 47 515,00 
a) dochody bieżące, w tym: + 47 515,00 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów + 20 000,00 
- środki z tytułu sprzedaży Białych certyfikatów (rozdział 90005) + 20 000,00 
§ 2317 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

+ 24 278,00 

- środki europejskie na realizację zadania „Postaw na OZE – rozwój energetyki 
rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na terenie Gmin Partnerskich 
Tychy i Wyry” (rozdział 90005) – przekazywane na podstawie zawartego 
porozumienia z miastem Tychy  

+ 24 278,00 

§ 2319 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

+ 3 237,00 

- środki z Budżetu Państwa na realizację zadania „Postaw na OZE – rozwój 
energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na terenie Gmin 
Partnerskich Tychy i Wyry” (rozdział 90005) – przekazywane na podstawie 
zawartego porozumienia z miastem Tychy  

+ 3 237,00 

  
9. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4081



a) dochody bieżące, w tym:  + 2 500,00 
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

 + 2 500,00 

- darowizna z Nadleśnictwa Kobiór na organizację Bitwy Wyrskiej (rozdział 
92195) 

+ 2 500,00 

  
§ 2. Zwiększyć plan wydatków o łączną kwotę     + 1 246 937,60   
  
1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo + 781 849,83 
1.1 Rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi + 781 849,83 
a) wydatki majątkowe, w tym: + 781 849,83 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: + 781 849,83 
zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w Gostyni poza 
Aglomeracją – zadanie finansowane z RF Polski Ład”   

+ 781 849,83 

(w. m. Gostyń – IZP)  
  
2. W dziale 600 Transport i łączność  + 300 000,00 
2.1 Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  + 300 000,00 
a) wydatki majątkowe, w tym: + 300 000,00 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: + 300 000,00 
zadanie pn. „Przebudowa ulicy Zawodzie w Wyrach” + 300 000,00 
(w. m. Wyry – IZP)  
  
3. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa + 78 000,00 
3.1. Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 78 000,00 
a) wydatki majątkowe, w tym: + 78 000,00 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: + 78 000,00 
zadanie pn. „Przebudowa budynku użyteczności publicznej przy ul. Głównej 
58 w Wyrach wraz z jego dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych 
– etap II” 

+ 78 000,00 

(w. wspólne – IZP)  
  
4. W dziale 801 Oświata i wychowanie    + 17 500,00 
4.1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe   + 17 500,00 
a) wydatki bieżące, w tym:   + 17 500,00 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: + 17 500,00 
▪ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań + 17 500,00 
(w. SzP w Gostyni)  
  
5. W dziale 851 Ochrona zdrowia  + 24 564,77 
5.1. Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi + 24 564,77 
a) wydatki bieżące, w tym: + 24 564,77 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: + 24 564,77 
▪ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań + 24 564,77 
(w. wspólne – KA)  
  
6. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  + 32 371,00 
6.1. Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  + 32 371,00 
a) wydatki bieżące, w tym na: + 32 371,00 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w tym na:   

+ 32 371,00 

zadanie pn. „Postaw na OZE – rozwój energetyki rozproszonej opartej o 
odnawialne źródła energii na terenie Gmin Partnerskich Tychy i Wyry” 

 
+ 32 371,00 

(w. wspólne – PFP)  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4081



7. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  + 2 500,00 
7.1. Rozdział 92195 Pozostała działalność + 2 500,00 
a) wydatki bieżące, w tym na: + 2 500,00 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: + 2 500,00 
▪ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań + 2 500,00 
(w. wspólne – KSA)  
  
8. W dziale 926 Kultura fizyczna  + 10 152,00 
8.1. Rozdział 92601 Obiekty sportowe  + 10 152,00 
a) wydatki bieżące, w tym na: + 10 152,00 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: + 10 152,00 
▪ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań + 10 152,00 
(w. m. Gostyń – GKI)  
  
  
§3. Dokonać zmiany załącznika nr 8 pn: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku” do uchwały Rady 
Gminy Wyry nr LX/512/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Wyry na rok 
2024 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Dokonać zmiany załącznika nr 10 pn: „Wykaz kwot dotacji na zadania bieżące i majątkowe udzielanych 
z budżetu gminy w 2024 roku” do uchwały Rady Gminy Wyry nr LX/512/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Wyry na rok 2024 – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
 
§ 5. Dokonać zmiany załącznika nr 12 pn: „Zadania inwestycyjne w 2024 roku i pozostałe wydatki majątkowe” 
do uchwały Rady Gminy Wyry nr LX/512/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy Wyry na rok 2024 – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Dokonać zmiany załącznika nr 13 pn: „Wydatki majątkowe finansowane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład – Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku” do uchwały Rady Gminy Wyry nr LX/512/2023 z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Wyry na rok 2024 – zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Wyry 
 
 

Marek Gołosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4081



z tego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600 60014 2320 40 000 40 000 40 000 40 000

600 60014 2710 87 117,14 87 117,14 87 117,14

600 60014 6300 28 000 28 000 28 000

600 60053 2710 1 371 1 371 1 371

750 75023 2710 47 000 47 000 47 000

754 75416 2310 120 000 120 000 120 000

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2,3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik nr 8 do uchwały Rady Gminy nr LX/512/2023
z dnia 21 grudnia 2023r. 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki
majątkowe

Dział
Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego 

Wydatki ogółem
Dotacje
ogółem

dotacje na zadania
bieżące

samorządu terytorialnego w 2024 roku

z tego 

Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

§Rozdział

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/12/2024

Rady Gminy Wyry

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4081



754 75421 2710 37 762 37 762 37 762

801 80101 2310 5 300 5 300 5 300

853 85311 2710 50 000 50 000 50 000

854 85419 2820 10 000 10 000 10 000

900 90005 2317 24 278 32 371 32 371 32 371

921 92195 2710 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000

72 278 466 921,14 438 921,14 8 000,00 8 000,00 398 550,14 32 371 28 000 28 000Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4081



Dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01009 2830 Spółka Wodna 5 000 5 000

2. 010 01044 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Wyrach 80 000 80 000

3. 600 60004 2900

Górnośląsko-Zagłębiowska
Metropolia (składka zmienna na
wydatki związane z publicznym
transportem zbiorowym)

1 900 000 1 900 000

4. 600 60014 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Wyrach 40 000 40 000

5. 600 60014 2710
Powiat Mikołowski 

87 117,14 87 117,14

WYKAZ  KWOT  DOTACJI NA ZADANIA BIEŻĄCE i MAJĄTKOWE UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU

Kwota dotacji, w tym

Ogółem kwota dotacji

Nazwa jednostki otrzymującej dotację, w tym

NA  ZADANIA BIEŻĄCE 

                          Załącznik nr 11  do uchwały Rady Gminy nr
LX/512/2023   z dnia 21 grudnia 2023r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/12/2024

Rady Gminy Wyry

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4081



6. 600 60016 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Wyrach 120 000 120 000

7. 600 60020 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Wyrach 15 000 15 000

8. 600 60053 2710 Powiat Mikołowski 1 371 1 371

9. 630 63003 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Wyrach 14 000 14 000

10. 700 70007 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Wyrach 12 000 12 000

11. 710 71035 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Wyrach 9 000 9 000

12. 750 75023 2710 Powiat Mikołowski 47 000 47 000

13. 750 75095 2900

Górnośląsko-Zagłębiowska
Metropolia (składka stała)

100 635 100 635

14. 754 75412 2820 OSP Wyry 3 000 3 000

15. 754 75416 2310 Gmina Łaziska Górne 120 000 120 000

16. 754 75421 2710 Powiat Mikołowski 37 762 37 762

17. 754 75495 2950

Zwrot środków z Funduszu
Pomocy Ukrainie  

6 880 6 880

18. 801 80101 2310 Miasto Mikołów 4 500 4 500

19. 801 80101 2310 Miasto Katowice 800 800

20. 801 80104 2540

Niepubliczna  jednostka systemu
oświaty-  przedszkola 

2 000 000 2 000 000

21. 801 80144 2820

Stowarzyszenia - pożytek
publiczny 3 000 3 000

22. 801 80149 2540

Niepubliczna jednostka systemu
oświaty - przedszkola 

2 500 000 2 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4081



23. 851 85153 2820

Stowarzyszenia - Program
Przeciwdziałania Narkomanii -
pożytek publiczny

5 000 5 000

24. 851 85154 2820

Stowarzyszenia - Program
Przeciwdziałania Alkoholizmowi -
pożytek publiczny

5 000 5 000

25. 851 85195 2820

Stowarzyszenia - zadania na rzecz
osób niepełnosprawnych, z zakresu
ochrony i promocji zdrowia -
pożytek publiczny

6 000 6 000

26. 852 85214 2910

Zwrot niesłusznie pobranych
zasiłków - zwrot  dotacji

700 700

27. 852 85295 2820

Stowarzyszenia - zadania z pomocy
społecznej, pomoc żywnościowa -
pożytek publiczny 

4 000 4 000

28. 853 85311 2710
Powiat Mikołowski 

50 000 50 000

29. 854 85404 2540

Niepubliczna jednostka systemu
oświaty - wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka - przedszkola

400 000 400 000

30. 854 85419 2820

Stowarzyszenia - zadania na rzecz
osób niepełnosprawnych

10 000 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4081



31. 855 85501 2910

Zwrot niesłusznie pobranych
zasiłków - zwrot  dotacji

5 400 5 400

32. 855 85502 2910

Zwrot niesłusznie pobranych
zasiłków - zwrot  dotacji

4 500 4 500

33. 855 85516 2830
Dotacja do niepublicznego żłobka

100 000 100 000

34. 900 90003 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Wyrach 

54 000 54 000

35. 900 90004 2650

Zakład Gospodarki Komunalnej
w Wyrach 60 000 60 000

36. 900 90026 2830
Dofinansowanie likwidacji azbestu

4 000 4 000

37. 921 92109
2480
2800

Dom Kultury w Gostyni - na
działalność kulturalną i
rekreacyjną

890 000 100 000 990 000

38. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka w Wyrach

690 000 690 000

39. 926 92605 2820

Stowarzyszenia-zadania z zakresu
upowszechniania kultury fizycznej
i sportu - pożytek publiczny

300 000 300 000

Razem  
404 000 6 480 000 2 911 665 9 795 665,14

NA ZADANIA MAJĄTKOWE 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4081



40. 600 60004 6650

Górnośląsko-Zagłębiowska
Metropolia (część majątkowa
składki zmiennej na wydatki
związane z publicznym
transportem zbiorowym)

334 334

41. 600 60014 6300

Dotacja do Powiatu
Mikołowskiego na przebudowę
ciągu drogowego nr 5314S - ul.
Rybnicka w Gostyni - etap III

28 000 28 000

42. 900 90004 6210

Dotacja inwestycyjna do ZGK w
Wyrach na zakup kosiarki
samobieżnej

30 000 30 000

43. 900 90005 6230

Poprawa jakości powietrza w
Gminie Wyry poprzez wymianę
nieekologicznych i niskowydajnych
źródeł ciepła - etap III - lata 2023-
2027

200 000 200 000

44. 900 90005 6230

Modernizacja źródeł ciepła w
lokalach mieszkalnych w ramach
Programu Ciepłe Mieszkanie

306 900 306 900

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4081



45. 921 92120 6570

Dotacja na remont tynków
wewnętrznych wraz z
odmalowaniem wnętrza kaplicy
cmentarnej w Gostyni 

511 000 511 000

Razem   0 0 1 076 234 1 076 234,00

404 000 6 480 000 3 987 899 10 871 899,14Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4081



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044 6050 8 071 849,83 4 642 849,83 837 561,00

6370 3 805 288,83

2 010 01044 6050
Zakup sieci kanalizacyjnej w
Wyrach zgodnie z zawartymi
porozumieniami

615 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy

Wyry

3 010 01044 6050
Zakup sieci kanalizacyjnej w
Gostyni zgodnie z zawartymi
porozumieniami

1 365 500,00 250 000,00 250 000,00
Urząd Gminy

Wyry

4 010 01044 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej modernizacji /
rozbudowy oczyszczalni
ścieków w Wyrach

461 500,00 261 500,00 261 500,00
Urząd Gminy

Wyry

5 600 60004 6650

Część składki zmiennej  do
Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii na  wydatki
majątkowe związane z
publicznym transportem
zbiorowym   

334,00 334,00 334,00
Urząd Gminy w

Wyrach 

6 600 60014 6300

Dotacja do Powiatu
Mikołowskiego na przebudowę
ciągu drogowego nr 5314S -
ul. Rybnicka w Gostyni - etap
III 

281 170,50 28 000,00 28 000,00
Urząd Gminy

Wyry

600 60016

6050 10 900 000,00 6 621 000,00 11 000,00 3 000 000,00

6370 3 610 000,00

8 600 60016 6050

Przebudowa i odwodnienie
ul.Rubinowej w Wyrach  -
wykonanie dokumentacji
projektowej - porozumienie  

73 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

6050 2 170 000,00 170 000,00

6370 2 170 000,00 2 000 000,00

6050 2 100 000,00 500 000,00

6370 1 600 000,00

11 600 60016 6050
Przebudowa wylotu kanalizacji
deszczowej przy ul. Motyla w
Gostyni 

550 000,00 550 000,00 550 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

Jednostka org.
realizująca

program lub
koordynująca

wykonanie
programu,

źródło
środków  

Załącznik nr 12  do uchwały Rady Gminy Wyry nr LX/512/2023
z dnia 21 grudnia 2023r.

Planowane wydatki

kredyty, pożyczki 
i papiery

wartościowe
(obligacje)

Urząd Gminy
Wyry (RF Polski

Ład)

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 u.f.p.
dochody własne jst

Budowa kanalizacji sanitarnej
ciśnieniowej  w Gostyni poza
Aglomeracją- zadanie
finansowane  z RF Polski Ład  

Urząd Gminy
Wyry (RF Polski

Ład)

Urząd Gminy
Wyry (RF Polski
Ład- edycja VIII)

Urząd Gminy
Wyry (RF Polski
Ład- edycja VIII)

Lp. Dział Rozdz.
Łączne koszty

finansowe
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne w 2024 roku  i pozostałe wydatki majątkowe                     

dotacje i inne środki 

z tego źródła finansowania

rok budżetowy 2024
(8+9+10+11)

§

8 753 628,00

9 600
Przebudowa ul. Wrzosowej, ul.
Głównej bocznej i ul.
Pszczyńskiej bocznej w Wyrach

60016

10 600 60016
Przebudowa ul. Spokojnej i ul.
Zwycięstwa bocznej w Wyrach

7
Przebudowa  ulicy Zawodzie w
Wyrach 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/12/2024

Rady Gminy Wyry

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4081



12 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na wykonanie
odwodnienia oraz przebudowy
drogi ulicy Bojdoła w Wyrach
oraz drogi - ulicy Orzechowej i
ulicy Bocznej - Pszczyńskiej w
Wyrach

140 986,90 61 000,00 61 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

13 630 63095 6050
Budowa ścieżki historycznej
"Wrzesień 1939r. w Gminie
Wyry" - dokumentacja 

40 000,00 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy
Wyry - ZIT 

700 70005

6050 3 728 000,00 1 816 600,00 561 669,00 255 331,00 PFRON 

6370 999 600,00
Urząd Gminy

Wyry (RF -Polski
Ład)

700 70005 364 957,00

6050 6 388 000,00 5 504 957,00
990 000,00

1 000 000,00

6370 3 150 000,00

750 75023 455 100,00

6057 739 783,50 285 936,31

6059 109 309,16 59 854,53

17 700 70005 6050
Wymiana dachu i modernizacja
poddasza w budynku w
Wyrach przy ul. Głównej 107

1 942 570,00 160 000,00 160 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

18 750 75023 6050
Opracowanie dokumentacji
technicznej  - Cyfryzacja
administracji publicznej 

56 000,00 56 000,00 56 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

19 754 75412 6050

Termomodernizacja wraz z
rozbudową budynku
użyteczności publicznej -
budynek OSP w Gostyni-
dokumentacja projektowa    

190 000,00 90 000,00 90 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

20 851 85147 6050

Termomodernizacja budynku
Przychodni Zdrowia w Gostyni
wraz z montażem OZE -
dokumentacja

60 000,00 60 000,00 60 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

21 900 90004 6210
Dotacja inwestycyjna do ZGK
w Wyrach  na zakup kosiarki
samobieżnej

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

22 900 90005 6230

Poprawa jakości powietrza w
Gminie Wyry poprzez wymianę
nieekologicznych i
niskowydajnych źródeł  ciepła -
etap III - lata 2023-2027

1 000 000,00 200 000,00 200 000,00
Urząd Gminy

Wyry

23 900 90005 6230

Modernizacja źródeł ciepła w
lokalach mieszkalnych w
ramach Programu Ciepłe
Mieszkanie 

510 500,00 306 900,00 306 900,00
Urząd Gminy

Wyry  (WFOŚ i
GW)

24 900 90008 6050
Budowa Ekoparku w
sąsiedztwie rzeki Gostynki -
dokumentacja 

13 000,00 13 000,00 13 000,00
Urząd Gminy
Wyry - ZIT 

6050 36 000,00

6370 24 320,00

26 900 90026 6050
Opracowanie dokumentacji
projektowej na budowę
PSZOK w Gostyni

93 340,00 9 840,00 9 840,00
Urząd Gminy

Wyry

Urząd Gminy
Wyry

 GZM       Urząd
Gminy Wyry (RF

-Polski Ład)

Cyberbezpieczna Gmina Wyry 

15

16

Termomodernizacja budynku
komunalnego przy ul.
Pszczyńskiej 372 w Gostyni
(Biblioteka)    

Przebudowa budynku
użyteczności publicznej przy
ul.Głównej 58 w Wyrach wraz
z jego dostosowaniem do
potrzeb osób
niepełnosprawnych - etap II

14

25 900 90015
Modernizacja oświetlenia w
Gminie Wyry 

60 320,00 60 320,00

Urząd Gminy
Wyry (RF Polski
Ład- edycja VI

PGR)

Urząd Gminy
Wyry (RF -Polski

Ład)

27 921 92109
Rozbiórka budynku byłego
Domu Kultury w Wyrach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4081



6050 2 056 000,00 2 056 000,00 56 000,00

6370 2 000 000,00

6050 541 000,00 291 000,00 41 000,00

250 000,00

29 921 92120 6570

Dotacja na remont tynków
wewnętrznych wraz z
odmalowaniem wnętrza kaplicy
cmentarnej w Gostyni

511 000,00 511 000,00 11 000,00 500 000,00

Urząd Gminy
Wyry (Rządowy

Program
Odbudowy
Zabytków) 

30 926 92695
6057
6059

Wykonanie boiska do gry w
streetball w rejonie jeziora
Wicie w Wyrach 

130 000,00 130 000,00

47 281,00

82 719,00
Urząd Gminy

Wyry (PROW)

31 926 92695 6050
Modernizacja i rozbudowa
infrastruktury sportowej przy
Szkole Podstawowej w Gostyni

2 530 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy

Wyry 

28 635 400,83 5 340 494,16 4 000 000,00 368 655,31 18 926 251,36 xRazem 

28 921 92120
Renowacja zabytkowego
krzyża przydrożnego w Wyrach

Urząd Gminy
Wyry (Rządowy

Program
Odbudowy

Zabytków)   

Urząd Gminy
Wyry (RF Polski
Ład- edycja VI

PGR)

27 921 92109
Rozbiórka budynku byłego
Domu Kultury w Wyrach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4081



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044 6050 8 071 849,83 4 642 849,83 837 561,00

6370 3 805 288,83

600 60016

6050 10 900 000,00 6 621 000,00 11 000,00 3 000 000,00

6370 3 610 000,00

6050 2 170 000,00 170 000,00

6370 2 170 000,00 2 000 000,00

6050 2 100 000,00 500 000,00

6370 1 600 000,00

700 70005

6050 3 728 000,00 1 816 600,00 561 669,00 255 331,00 PFRON 

6370 999 600,00
Urząd Gminy

Wyry (RF -Polski
Ład)

700 70005 364 957,00

6050 6 388 000,00 5 504 957,00
990 000,00

1 000 000,00

6370 3 150 000,00

6050 36 000,00

6370 24 320,00

6050 2 056 000,00 2 056 000,00 56 000,00

6370 2 000 000,00

24 971 726,83 3 162 230,00 4 000 000,00 0,00 17 809 496,83 x

Urząd Gminy
Wyry (RF Polski
Ład- edycja VIII)

Termomodernizacja budynku
komunalnego przy ul.
Pszczyńskiej 372 w Gostyni
(Biblioteka)    

Przebudowa budynku
użyteczności publicznej przy
ul.Głównej 58 w Wyrach wraz
z jego dostosowaniem do
potrzeb osób
niepełnosprawnych - etap II

Urząd Gminy
Wyry (RF Polski
Ład- edycja VIII)

Urząd Gminy
Wyry (RF -Polski

Ład)

 GZM       Urząd
Gminy Wyry (RF

-Polski Ład)

Urząd Gminy
Wyry (RF Polski

Ład)

Urząd Gminy
Wyry (RF Polski
Ład- edycja VI

PGR)

60 320,00 60 320,00

Rozbiórka budynku byłego
Domu Kultury w Wyrach

Razem 

Modernizacja oświetlenia w
Gminie Wyry 

600

Dział

60016
Przebudowa ul. Spokojnej i ul.
Zwycięstwa bocznej w Wyrach

600
Przebudowa ul. Wrzosowej, ul.
Głównej bocznej i ul.
Pszczyńskiej bocznej w Wyrach

rok budżetowy 2024
(8+9+10+11)

§Lp.
Łączne koszty
finansowe

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Budowa kanalizacji sanitarnej
ciśnieniowej  w Gostyni poza
Aglomeracją- zadanie
finansowane  z RF Polski Ład  

8 753 628,00

Przebudowa  ulicy Zawodzie w
Wyrach 

z tego źródła finansowania

Wydatki majątkowe finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku

dotacje i inne środki 

Rozdz.

Jednostka org.
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu,
źródło

środków  

Urząd Gminy
Wyry (RF Polski

Ład)

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 u.f.p.

Załącznik nr 13 do uchwały Rady Gminy Wyry nr LX/512/2023
z dnia 21 grudnia 2023r.

Planowane wydatki

kredyty, pożyczki 
i papiery

wartościowe
(obligacje)

dochody własne jst

2

8

7

4

921 92109

5

6

3 60016

900 90015

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/12/2024

Rady Gminy Wyry

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4081


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY WYRY z dnia 23 maja 2024 r.
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-31T06:27:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




